Отдел народного образования

администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПРИКАЗ

Об утверждении плана (дорожной карты) первоочередных действий

по созданию и функционированию в 2020

Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

В целях реализации мероприятий, предусмотренных приказом

министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской

области от 06.08.2019 № 316-01-63-1935 «О реализации отдельных мероприятий

федеральных проектов «Современная школа» и «Цифровая образовательная

среда» в Нижегородской области в 2020 году»,

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый План первоочередных действий (дорожную

карту) по созданию и функционированию в 2020 году Центров образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста».

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций при

реализации мероприятий федерального проекта «Современная школа»

рекомендовать руководствоваться настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника ОНО

администрации городского

округа г. Первомайск                                                                           Л.А. Моштылева